A empresa está no regime do simples nacional e contabiliza os encargos tributários pelo regime de competência. 

NOTA 4  RESPONSABILIDADES E CONTIGÊNCIAS 
Não há passivo contingente registrado contabilmente. 

NOTA 5  CAPITAL SOCIAL 
O capital social é de R$ 88.000,00 ( Oitenta e oito Mil reais), dividido em 88.000 quotas de R$ 1,00 cada, totalmente integralizado, 
detido em sua totalidade, por seu titular PAULO HENRIQUE VEDANA DA COSTA. 

NOTA 6  EVENTOS SUBSEQUENTES 
O administrador declara a inexistência de fatos ocorridos subsequentemente a data de encerramento do exercício que venham a ter

[...]

CALIBRE 8.0 MM COM PONTA DISTAL BISELADA ATRAUMÁTICA, 
COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, CONECTOR PADRÃO, 
ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO. 
REG MS: 10369460212 
PROCEDÊNCIA: CHINHA REPÚBLICA POPULAR 

UNI 120 SOLIDOR 25,37 3.044,40 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA  R$ 754.208,00 (Setecentos e Cinquenta e Quatro Mil e Duzentos e Oito Reais) 

VALIDADE DA PROPOSTA: Não inferior a 60 (sessenta) dias. 

DO LOCAL DE ENTREGA: Conforme subitens 8.1.2 e 8.1.3  - Os materiais/insumos deverão ser entregues na Central de 
Abastecimento Farmacêutico - CAF II, sito à Rua: Aparício de Morais nº 4378 – bairro: